
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  ‘ G .  M A R C O N I ’  

di Castelfranco Emilia - Mo 

Via Guglielmo Marconi, 1 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148 email: MOIC825001@istruzione.it 

Dirigente Scolastico: Prof.ssa Vilma Baraccani 

Responsabile procedimento A.A. Facione 
 

 
Prot. n.  9124/a19                                                                                   Castelfranco Emilia  lì 15/10/2013 

Ai sigg.Genitori degli alunni 
Ai sigg.docenti 

Al personale ATA 
ALBO 

LORO SEDI 
 
Oggetto: modalità di svolgimento delle elezioni del Consiglio d’Istituto componente docenti, 
                personale ATA e genitori. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n.416/1974; 
VISTA l’O.M.. n.215 /1991; 
VISTO il D. Lgs n. 297/1994; 
VISTA la C.M. n. 20 DEL 01/08/2013 del MIUR 
VISTA la comunicazione dell’USR ER n°15516 del 23/09/2013 
VISTO il decreto del D. S. prot. n.9107/A19    del 27/09/2013 

 
D E C R E T A 

ART.1 

Le elezioni dei rappresentanti della componente docenti, ATA e genitori per il Consiglio d’Istituto si 
svolgeranno nei seguenti seggi: 
Scuola dell’Infanzia ‘P.Picasso’ 
Scuola primaria ‘G.Marconi’ 
Scuola secondaria ‘G.Marconi ‘ 
SEGGIO nella sede centrale della Scuola ‘G. Marconi’ Via Marconi, 1 – Castelfranco E. 

Scuola primaria ‘Don Milani’ di Manzolino 
SEGGIO: Scuola primaria ‘Don Milani’ Via D’Annunzio, 91 - Manzolino 
 
Scuola dell’Infanzia ‘A. Frank’ Panzano 
Scuola dell’Infanzia ‘ Maggiolino’ Gaggio 
Scuola primaria ‘G. Deledda’ Gaggio 
SEGGIO: Scuola primaria ‘G. Deledda’ Via della Chiesa, 51- Gaggio. 
 

ART.2 

I seggi sono aperti nei seguenti giorni e orari: 
domenica 17 novembre 2013 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 
lunedì 18 novembre2013 dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Vilma Baraccani 

 


